[image: ]
Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Муниципальное образование
Городское поселение «Северомуйское»
Совет депутатов
пятого созыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12

п. Северомуйск                                                                                              03 ноября 2022года

«О проведении  одиннадцатого   внеочередного заседания
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов МО ГП «Северомуйское»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, муниципальным правовым актом «Положением о бюджетном процессе в МО ГП «Северомуйское»», Уставом и Регламентом городского поселения «Северомуйское», Совет депутатов городского поселения «Северомуйское»

РЕШИЛ:
1. Провести 11 внеочередное заседание Совета депутатов МО ГП «Северомуйское»,  11 ноября  2022 года в 14 часов 00 минут в кабинете №5 Администрации  МО ГП «Северомуйское»
2. Включить в повестку  внеочередного  заседании Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» следующие проекты решений:
2.1  Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение «Северомуйское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (второе чтение).
2.2  Разное.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                                                  Н.П. Плюснина

image1.wmf